
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   138 31/08/11

TAR SALERNO - RICORSO SIGG.RI MARINELLI LUCA,MARINELLI GIAMPIE-  
RO E  SOC. IMMOBILIARE AGRO-FORESTALE MARINELLI- DETERMINAZIONI  
                                                                 

2011

                                      " LINE="112" POS="022">

31 Agosto   12:00

il Sig.Vincenzo Aquino           ViceSindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Vincenzo Aquino         Assessore X
Ing.  Luigi Adamo             Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X
Ing.  Luigi  Tuccia           Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE
            
Visto  il ricorso dinanzi al TAR Campania Sez. Salerno   notificato in data 
24/08/2011   con il quale i  Sigg.ri Marinelli Luca, Marinelli Giampiero e la 
Soc.  Immobiliare  Agro-Forestale  Marinelli  dei  fratelli   Carmine,  Luca  e 
Giampiero Marinelli hanno chiesto l'annullamento, previa sospensione:

1) dell'efficacia dell'Ordinanza n. 8068 del 27/06/2011 di demolizione opere 
abusive e rimessa in pristino stato dei luoghi in loc. Giacchi; 

2) di ogni altro atto connesso,  presupposto e conseguente ;

   nonché  il risarcimento del danno ;

Esaminata la  relativa  pratica  e  letta  la  nota  del  29/08/2011  a  firma 
dell’Ing.Capo  con  la  quale  si  conferma  la  legittimità  dell'ordinanza  di 
demolizione n° 8068 del 27/06/2011 ; 

Ritenuto resistere  nel  giudizio  promosso  a  tutela  degli  interessi  di  questo 
Ente;

Con voti unanimi, legalmente espressi;
DELIBERA

Di  resistere nel  giudizio  promosso  dai  Sigg.ri  Marinelli  Luca,  Marinelli 
Giampiero  e  dalla  Soc.  Immobiliare  Agro-Forestale  Marinelli  dei  fratelli 
Carmine, Luca e  Giampiero Marinelli dinanzi al TAR Campania Sez. Salerno 
con ricorso in data 24/08/2011 ;

Di dare atto che al conferimento dell’incarico provvederà il Sindaco ai sensi 
dell’art.50 del D.Lgs 267/00 T.U.E.L. e art.19, lett. h) del vigente Statuto;

Di  dare  atto  altresì  che  l’incarico  sarà  disciplinato  dalla  convenzione 
approvata con delibera di G.C. n° 32 del 27/02/2008;

Di incaricare il 1° settore dell’esecuzione del presente provvedimento

LA STESSA  GIUNTA
 Rilevata l’urgenza;
Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134 – 4° comma 
T.U.E.L. n° 267 del 18.8.2000.



Il Presidente
F.to Sig.Vincenzo Aquino           

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

06/09/11

06/09/11

X

31/08/11

06/09/11

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino
Il Responsabile del 3   Settore o

F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


